
Kaiu Running Target Cup XIV 

50RT, 50RTMIX/ W, M, veterans 31.08- 01.09.2019 Kaiu shooting range, Estonia
Women/ Men: 1 2 3 1 2 3 ∑ Koht 1 2 Mix 1 1 2 Mix 2 ∑ Total

1 Vesa-Matti Sallinen P- HA M50 FIN 93 97 98 288 75 86 93 254 542 2 89 95 184 96 92 188 372 914
2 Arles Taal SK Haapsalu M EST 95 94 95 284 93 88 88 269 553 1 95 81 176 92 92 184 360 913
3 Heili Lepp KL MäLK W EST 84 94 94 272 92 83 83 258 530 6 87 92 179 93 95 188 367 897
4 Hellar Sile KL MäLK M EST 93 87 86 266 92 85 89 266 532 5 94 91 185 93 87 180 365 897
5 Väino Eller KL MäLK M50 EST 93 83 91 267 87 92 87 266 533 4 97 87 184 90 86 176 360 893
6 Hillar Loot Elva LSK M50 EST 89 89 93 271 78 90 89 257 528 7 87 84 171 91 90 181 352 880
7 Indrek Tombak Kaiu LK M EST 95 90 88 273 86 89 86 261 534 3 89 83 172 88 86 174 346 880
8 Jaanus Mugu Viimsi LK M EST 88 96 90 274 83 84 83 250 524 8 89 91 180 87 88 175 355 879
9 Antti Knuuti HIAS M FIN 80 90 83 253 90 84 87 261 514 12 87 90 177 84 89 173 350 864

10 Veikko Hakala SaaRa M70 FIN 94 92 87 273 87 76 87 250 523 9 89 84 173 84 81 165 338 861
11 Seppo Kastepohja K-64 M60 FIN 93 89 99 281 80 80 77 237 518 11 83 80 163 82 88 170 333 851
12 Jan Malmberg ÅSSF M50 FIN 86 95 87 268 87 77 78 242 510 13 84 87 171 80 87 167 338 848
13 Toomas Hallik KL MäLK M50 EST 87 95 92 274 78 82 85 245 519 10 80 83 163 84 76 160 323 842
14 Matti Tommiska K-64 M50 FIN 93 83 81 257 70 78 82 230 487 15 94 85 179 80 85 165 344 831
15 Hannes Kruus Kaiu LK M50 EST 87 87 85 259 67 83 88 238 497 14 83 79 162 84 85 169 331 828
16 Endi Tõnisma Kaiu LK M50 EST 84 79 85 248 75 75 84 234 482 16 80 84 164 91 86 177 341 823
17 Aino Vaittinen TUA W FIN 90 85 91 266 65 73 76 214 480 18 87 85 172 82 83 165 337 817
18 Hannu Valkila TUA M70 FIN 93 84 90 267 70 68 76 214 481 17 89 79 168 78 65 143 311 792
19 Päivi Hattinen MSA W FIN 88 91 90 269 71 62 70 203 472 19 62 80 142 76 71 147 289 761
20 Ralf Lindholm ÅSSF M70 FIN 74 74 68 216 80 69 68 217 433 20 53 78 131 71 67 138 269 702
21 Juha Vaittinen TUA M50 FIN 77 83 75 235 71 63 48 182 417 22 68 75 143 69 67 136 279 696
22 Tõives Raudsaar Elva LSK M70 EST 63 75 59 197 76 72 79 227 424 21 51 60 111 57 55 112 223 647
23 Elina Vaittinen TUA W FIN 77 74 83 234 32 66 42 140 374 23 - - 0 - - 0 0 374
24 Liivika Breivel KL MäLK W EST 70 67 60 197 65 28 62 155 352 24 - - 0 - - 0 0 352

Mehed/ Men: 1 2 3 1 2 3 ∑ Koht 1 2 Mix 1 1 2 MIX2 ∑ Total
1 Arles Taal SK Haapsalu M EST 95 94 95 284 93 88 88 269 553 1 95 81 176 92 92 184 360 913
2 Hellar Sile KL MäLK M EST 93 87 86 266 92 85 89 266 532 3 94 91 185 93 87 180 365 897
3 Indrek Tombak Kaiu LK M EST 95 90 88 273 86 89 86 261 534 2 89 83 172 88 86 174 346 880



4 Jaanus Mugu Viimsi LK M EST 88 96 90 274 83 84 83 250 524 4 89 91 180 87 88 175 355 879
5 Antti Knuuti HIAS M FIN 80 90 83 253 90 84 87 261 514 5 87 90 177 84 89 173 350 864

Meesveteranid/ Veteran men: M50 1 2 3 1 2 3 ∑ Koht 1 2 Mix 1 1 2 MIX2 ∑ Total
1 Vesa-Matti Sallinen P- HA M FIN 93 97 98 288 75 86 93 254 542 1 89 95 184 96 92 188 372 914
2 Väino Eller KL MäLK M50 EST 93 83 91 267 87 92 87 266 533 2 97 87 184 90 86 176 360 893
3 Hillar Loot Elva LSK M50 EST 89 89 93 271 78 90 89 257 528 3 87 84 171 91 90 181 352 880
4 Jan Malmberg ÅSSF M50 FIN 86 95 87 268 87 77 78 242 510 5 84 87 171 80 87 167 338 848
5 Toomas Hallik KL MäLK M50 EST 87 95 92 274 78 82 85 245 519 4 80 83 163 84 76 160 323 842
6 Matti Tommiska K-64 M50 FIN 93 83 81 257 70 78 82 230 487 7 94 85 179 80 85 165 344 831
7 Hannes Kruus Kaiu LK M50 EST 87 87 85 259 67 83 88 238 497 6 83 79 162 84 85 169 331 828
8 Endi Tõnisma Kaiu LK M50 EST 84 79 85 248 75 75 84 234 482 8 80 84 164 91 86 177 341 823
9 Juha Vaittinen TUA M50 FIN 77 83 75 235 71 63 48 182 417 9 68 75 143 69 67 136 279 696

Meesveteranid/ Veteran men: M60 1 2 3 1 2 3 ∑ Koht 1 2 Mix 1 1 2 MIX2 ∑ Total
1 Seppo Kastepohja K- 64 M60 FIN 93 89 99 281 80 80 77 237 518 1 83 80 163 82 88 170 333 851

Meesveteranid/ Veteran men: M70 1 2 3 1 2 3 ∑ Koht 1 2 Mix 1 1 2 MIX2 ∑ Total
1 Veikko Hakala SaaRa M70 FIN 94 92 87 273 87 76 87 250 523 1 89 84 173 84 81 165 338 861
2 Hannu Valkila TUA M70 FIN 93 84 90 267 70 68 76 214 481 2 89 79 168 78 65 143 311 792
3 Ralf Lindholm ÅSSF M70 FIN 74 74 68 216 80 69 68 217 433 3 53 78 131 71 67 138 269 702
4 Tõives Raudsaar Elva LSK M70 EST 63 75 59 197 76 72 79 227 424 4 51 60 111 57 55 112 223 647

Naised/ Women                                                                                                        1 2 3 1 2 3 ∑ Koht 1 2 Mix 1 1 2 MIX2 ∑ Total
1 Heili Lepp KL MäLK W EST 84 94 94 272 92 83 83 258 530 1 87 92 179 93 95 188 367 897
2 Aino Vaittinen TUA W FIN 90 85 91 266 65 73 76 214 480 2 87 85 172 82 83 165 337 817
3 Päivi Haittinen MSA W FIN 88 91 90 269 71 62 70 203 472 3 62 80 142 76 71 147 289 761
4 Elina Vaittinen TUA W FIN 77 74 83 234 32 66 42 140 374 4 - - 0 - - 0 0 374
5 Liivika Breivel KL MäLK W EST 70 67 60 197 65 28 62 155 352 5 - - 0 - - 0 0 352

Soome - Eesti LM maavõistlus, Suomi - Viro LM maaottelu, FIN- EST RT Championship

Women/ Men: 50RT



EST I Arles Taal EST 95 94 95 284 93 88 88 269 553
Jaanus Mugu EST 88 96 90 274 83 84 83 250 524
Hillar Loot EST 89 89 93 271 78 90 89 257 528

1605 I

EST II Indrek Tombak EST 95 90 88 273 86 89 86 261 534
Hellar Sile EST 93 87 86 266 92 85 89 266 532
Heili Lepp EST 84 94 94 272 92 83 83 258 530

1596 II

FIN I Jan Malmberg FIN 86 95 87 268 87 77 78 242 510
Vesa- Matti Sallinen FIN 93 97 98 288 75 86 93 254 542
Antti Knuuti FIN 80 90 83 253 90 84 87 261 514

1566 III

EST III Väino Eller EST 93 83 91 267 87 92 87 266 533
Toomas Hallik EST 87 95 92 274 78 82 85 245 519
Hannes Kruus EST 87 87 85 259 67 83 88 238 497

1549 4

FIN II Seppo Kastenpohja FIN 93 89 99 281 80 80 77 237 518
Hannu Valkila FIN 93 84 90 267 70 68 76 214 481
Veikko Hakala FIN 94 92 87 273 87 76 87 250 523

1522 5

FIN III Elina Vaittinen FIN 77 74 83 234 32 66 42 140 374
Aino Vaittinen FIN 90 85 91 266 65 73 76 214 480
Päivi Hattinen FIN 88 91 90 269 71 62 70 203 472

1326 6

EST IV Endi Tõnisma EST 84 79 85 248 75 75 84 234 482
Liivika Breivel EST 70 67 60 197 65 28 62 155 352
Tõives Raudsaar EST 63 75 59 197 76 72 79 227 424
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Võistluse zürii:
CRO Endel Kaasiku
RK Seppo Kastepohja (FIN)
LO Hannu Valkila (FIN)
RO Vesa- Matti Sallinen (FIN)

Sponsored by/ võistluse sponsor:


